



76027957-9

**PATRICIO ARTURO FERNANDEZ PINO,**  
**HERBOLARIA E.I.R.L.**

**GIRO:** VENTA AL POR MAYOR NO ESPECIALIZADA  
**DIRECCION:** YUNGAY 230-A  
**COMUNA:** CASA BLANCA - **CIUDAD:** CASA BLANCA  
**TELEFONOS:** (56-9) 91007995 - (56-32) 2744378 - **FAX:**  
**EMAIL:** patriciofp@hotmail.com  
**WEB:** www.riegostock.cl

**COTIZACIÓN**

**Nº 1125**

**RUT:**

**FECHA DE EMISIÓN : 02/11/2023**

Señor(es): PROYECTO PORTALES PROGRAMADOR

Vendedor: María Jose .

Atención a:

Proyecto:

Giro:

Validez Cotización: 15 Días

Dirección: -

Condiciones de Pago:

Medio de Pago:

CODIGO	DESCRIPCION	CANTIDAD	UND	UNITARIO	DESCUENTO	SUBTOTAL
8023058263687	LLAVE DE JARDIN DOBLE	1		\$16.950		\$16.950
8023058387215	PROGRAMADOR PARA LLAVE 1 ESTACION A BATERIA IRRITEC EVO	1		\$44.850		\$44.850
7806179201483	TERMINAL CEM/HI 25 X 3/4	1		\$570		\$570
7806179201438	CODO 25 X 90 CEM	9		\$480		\$4.320
7806179201445	TEE 25 CEM	9		\$560		\$5.040
7805502602515	TUBO PVC 25 PN12,5	16		\$4.790		\$76.640
7806179608268	TEE CEM/HI 25 X 1/2	8		\$590		\$4.720
7806179206365	TAPA GORRO PRE D 3/4 HI C16 HOFFENS	3		\$290		\$870
7806179201476	TERMINAL CE/HE 25 X 3/4 C10 HOFFENS	3		\$390		\$1.170
7806179201919	PP TERMINAL HE HOFFENS 1/2	7		\$290		\$2.030
7806179608923	VALVULA DE BOLA PVC HI 1/2	7		\$1.890		\$13.230
7806179101219	NIPLE PRESION DIAM 1/2 HE HOFFENS	7		\$200		\$1.400
7806179608305	CODO CEM/HI 25 X 1/2 X 90	7		\$680		\$4.760
7806179202251	PP CODO 1/2	4		\$480		\$1.920
7806179202206	PP TEE 1/2	4		\$480		\$1.920
RSAB1319	ABRAZADERA 13-19 MM	24		\$680		\$16.320
RSCMT	COPLA MICROTUBO	12		\$90		\$1.080
RSMT	TEE MICROTUBO	100		\$120		\$12.000

**OBSERVACIONES: 5 DÍAS**

QUEDA PENDIENTE MATERIALES DEL INVERNADERO

DESCTO. AFECTO 0 %	\$0
DESCTO. EXENTO	\$0
NETO AFECTO	\$176.294
NETO EXENTO	\$0
IVA 19 %	\$33.496
OTROS IMPUESTOS	\$0
<b>TOTAL</b>	<b>\$209.790</b>